Zatacznik nr 2 do zapytania ofertowego

HARMONOGRAM ATESTACJI KAMIZELEK PNEUMATYCZNYCH

L.P.

JEDNOSTKA
PLYWAJACA

MODEL
KAMIZELKI

DATA
PRODUKCJI

Atestacja
2018 r.

Atestacja
2019r.

Atestacja
2020 r.

WAZNOSC
OSWIETLENIA

WAZNOSC

MECHANIZMOW
ZWALNIAJACYCH

GALAKTYKA

KADEMATIC
ALTERNA
SNIP

06.2006

02.2018

02.2019

02.2020

GALAKTYKA

KADEMATIC
ALTERNA
SNIP

09.2006

02.2018

02.2019

02.2020

GALAKTYKA

KADEMATIC
ALTERNA
SNIP

09.2006

02.2018

02.2019

02.2020

SYRIUSZ

KADEMATIC
ALTERNA
SNIP

06.2006

02.2018

02.2019

02.2020

SYRIUSZ

KADEMATIC
ALTERNA
SNIP

12.2006

02.2018

02.2019

02.2020

SYRIUSZ

KADEMATIC
ALTERNA
SNIP

06.2006

02.2018

02.2019

02.2020

SYRIUSZ

KADEMATIC
ALTERNA
SNIP

06.2006

02.2018

02.2019

02.2020

HYDROGRAF
27

KADEMATIC
ALTERNA
SNIP

03.2008

02.2018

02.2019

02.2020

HYDROGRAF
22

KADEMATIC
ALTERNA
SNIP

09.2013

02.2018

02.2020

10.

HYDROGRAF
22

KADEMATIC
ALTERNA
SNIP

09.2013

02.2018

02.2020

11.

LUCYNKA

KADEMATIC
ALTERNA
SNIP

10.2012

10.2018

10.2020

12.

AGA

KADEMATIC
ALTERNA
SNIP

02.2015

07.2018

07.2020

13.

MOT-UMS-2

KADEMATIC
ALTERNA
SNIP

09.2013

02.2018

02.2020

14.

MOT-UMS-2

KADEMATIC
ALTERNA
SNIP

09.2013

02.2018

02.2020

15.

MOT-UMS-2

KADEMATIC
ALTERNA
SNIP

09.2013

02.2018

02.2020

16.

MOT-UMS-2

KADEMATIC
ALTERNA
SNIP

09.2013

02.2018

02.2020




17.

MOT-UMS-2

SECUMAR
PRIVA
LIGHT

03.2003 r.

02.2018

02.2019

02.2020

18.

KASTOR

KADEMATIC
ALTERNA
SNIP

04.2009

03.2018

03.2020

19.

KASIA

KADEMATIC
ALTERNA
SNIP

10.2012

03.2019

20.

KASIA

KADEMATIC
ALTERNA
SNIP

10.2012

03.2019

21.

KASIA

KADEMATIC
ALTERNA
SNIP

10.2012

03.2019

22.

WEGA

SECUMAR
PRIVA
LIGHT

03.2003

02.2018

02.2019

02.2020

23.

DRETWA

MULION
HI-RISE 275
SOLAS

2015

10.2018

10.2019

10.2020

11.2019

10.2019

24.

DRETWA

MULION
HI-RISE 275
SOLAS

2015

10.2018

10.2019

10.2020

11.2019

10.2019

25.

DRETWA

MULION
HI-RISE 275
SOLAS

2015

10.2018

10.2019

10.2020

11.2019

10.2019

26.

DRETWA

MULION
HI-RISE 275
SOLAS

2015

10.2018

10.2019

10.2020

11.2019

10.2019

27.

DRETWA

MULION
HI-RISE 275
SOLAS

2015

10.2018

10.2019

10.2020

11.2019

10.2019

28.

DRETWA

MULION
HI-RISE 275
SOLAS

2015

10.2018

10.2019

10.2020

11.2019

10.2019

29.

DRETWA

MULION
HI-RISE 275
SOLAS

2015

10.2018

10.2019

10.2020

11.2019

10.2019

30.

DRETWA

MULION
HI-RISE 275
SOLAS

2015

10.2018

10.2019

10.2020

11.2019

10.2019

KADEMATIC ALTERNA SNIP — 20 sztuk

MULION HI-RISE 275 SOLAS - 8 sztuk

SECUMAR PRIVA LIGHT - 2 sztuki




